CÂrMf^Á,MUNICIPAL DE ITAPÉV»

cÍmar^-ROTOCO LO
p-^-.ríT ' ' : '

> 3 ^..

Assinatura
ás h

■■}-V^- :i'.
*> ■ ; 5, •|'"?í^S£

i  ••• vr -S-.

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

■  " ■ ;■ rc/-- '' r,r

Assinatura INDICAÇÃO NS 2182/2021

3 n rv.Tt/ 2021

Súmula - Indico ao Poder Execi^vp^unícipaL
na pessoa do Excelentíssimo SeoHor Igor^ares
Ebert, Prefeito Municipal, melhorias na
fiscalização no combate às invasões e
construções irregulares, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que se possibilite
melhorias na fiscalização no combate às invasões e construções Irregulares, nesta
municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente; -
Senhores Vereadores; -
Senhoras Vereadoras; -

Buscando ações preventivas que visem o combate a ocupação desordenadas de terrenos
como invasões e construções irregulares, evitando com isso situações de risco para a população
é que nos baseamos para essa indicação. Pedimos informações acerca de projetos que buscam
melhorias na fiscalização no combate à invasões e construções irregulares nesta municipalidade.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável,
antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021.

1

-'-S

:Í7,;. .

li'

^  fJ. ••rOJ- ' '/isr

-i i-..-.

■V

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

.>•*«?' wr «A»

-.-J- V,

m Ttm

P AnrMdâSêrçioCortlilm^Hkl^ie^ 80
+55n41Al-A472 «vww.cárrorattap^vi sp 90v.br

«lainMíní

.ivi